[image: image1.jpg]

	ОРШАНКЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

от №

Об утверждении муниципальной адресной программы

 «Проведение  капитального ремонта многоквартирных домов,

расположенных на территории муниципального образования

 «Оршанский муниципальный район» Республики Марий Эл

 на 2012 год»

Во исполнение Федерального закона от 21.07.2007 года № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и в целях создания безопасных и благоприятных условий проживания граждан на территории муниципального образования «Оршанский муниципальный район»,

п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить муниципальную адресную программу  «Проведение  капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Оршанский муниципальный район» Республики Марий Эл на 2012 год» (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Оршанский муниципальный район» по вопросам жизнеобеспечения и безопасности  Безденежных Л.Н.

 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования в районной газете «Вперёд».

Глава администрации

         Оршанского

муниципального района

                      А.Марышев